
Přerov – OSK Olomouc   44:51 

Do prvního utkáni jsme vstoupili výbornou obranou, když jsme nedovolili soupeři v prvních pěti 

minutách skórovat jediný bod a vybudovali si do poločasu třiadvaceti bodový náskok. Po změně stran 

a polevení v obraně se soupeř dokázal přiblížit, až na šesti bodový rozdíl, ale vedení se nám podařilo 

uhájit.  

Musilová 19- 1/2, Chodilová 6- 0/4, Filipcová 5- 1/2, Kaletová 5- 1/2, Grohmanová 5-1/2, Šťastná 4, 

Blahutová 3- 1/5, Švrdlíková 2- 0/2, Srovnalová 2, Nemerádová 0, Pátková 0 

TH: 5/19 = 26%    Fauly- 24:31   

Přerov – OSK Olomouc vol.2  68:69 po prodl. 

Druhý zápas se nesl v opačném duchu. Síly docházely, což se projevilo zejména na našem obranném 

doskoku, kde starší, vyšší a silnější hráčky Přerova dominovaly a sbíraly útočné doskoky pod naším 

košem. Ve hře nás držel náš rychlý protiútok a neproměněné trestné hody soupeře. V dramatické 

koncovce domácí srovnávali tři vteřiny před koncem trestným hodem a poslali zápas do prodloužení. 

V něm jsme po skvělém kolektivním výkonu vydřeli těsné vítězství o bod.  

Chodilová 16- 2/4, Filipcová 11- 1/2, Srovnalová 8, Blahutová 8- 0/2, Šťastná 8- 0/2, Kaletová 7- 1/2, 

Švrdlíková 4, Musilová 4- 0/2, Nemerádová 2, Grohmanová 1- 1/2, Pátková 0  

TH: 5/16= 31%    Fauly: 21:19   

 

Všechny hráčky si zaslouží pochvalu za kolektivní výkon v obou utkáních 

Další utkání nás čeká 5.října s Lipníkem.  

 


